et vno scurino cortrato. Et Vincencio medico tres solidos. Et

Willelmo Coterel liniplicium
^ meum. Et comedino capellano

parochie de Insnac robam meam de kameleto. Et Willelmo

Samuel duos solidos. Et Mabille le graunt duos solidos. Et

Wanklian' le graunt duos solidos. Et Johanni capellano parochie

de corcuman xij. d. Et thome le graunt duos solidos.

IT Hec sunt debita que a me debentur scilicet territo de lamor'

viginti et vnum solid'. Et meylero seruienti meo viginti solid'.

Et Gilberto capellano dimid' marc'. Et Henrico Aurifabro

quinque solid'. Et Lucie Coterel duos (sic) solid'. Et Baude-

wino Coterel vj. d. Et Odoni de inscnach quatuor trau' avene.

IF Ista sunt debita que michi debentur scilicet de Waltero de

Brackeleye quatuor marc' et dimid' quas mutuo recepit de me

^

Meaning unknown. 2
Chest, CaL Liberate Rolls, p. 167.

2 Linen press ? The word may be limpHcium or lunplicium.
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In Ariglia aput Norhamton'. Et de eodem Waltero sex marc

pro decimis de Inscnac sibi venditis.

IF Ad omnia que suprascripta sunt ordinanda et exequenda
tam in Anglia quam in Hibernia subscriptos constituo execu-

tores videlicet Fratrem G. priorem de Kenl' in ossoria, magistrum
Henricum de Kilkenn', Willelmum filium Roberti fratrem meum,
Willelmum Coterel et magistrum Adam le Veng. Ita videlicet

quod dicti G. Prior, W. Coterel et A. Leueng bona mea in

Hibernia existencia disponant, pro eo quod dictus magister H.

et dictus W. frater meus comode interesse non possunt, sed

tamen omnia bona mea mobilia in anglia existencia tam in

fructibus perceptis et percipiendis quam in aliis bonis que michi

jure ciuili uel canonico pertinent uel pertinere possunt aut aliqua

alia prouincie consuetudine dispositioni et ordinacioni omnium

executorum qui commode uel per se uel per procuratores in-

teresse possunt ad ultimam voluntatem meam exequend[am]

relinquo. Ita uidelicet quod sine consilio supradicti prioris seu

eius procuratoris nulla fiat dispositio ipso supercite
^ eo quod

ipsum constituo principalem executorem. Volo eciam et concedo

quod dicti executores sumptibus meis de bonis supradictis

vltimam voluntatem meam exequantur. In cuius rei testi-

monium sigillum nostrum antenticum presentibus apposuimus.
Datum iii idus Maij anno domini M°CC°lx° septimo (Egerton

Charter, 528 : facsimile, without seals, New Palceographical Soc,

plate 174, 1909).

Five seals attached, originally six or seven
;

all have been pressed
in the upper part when the wax was soft : namely